
Portaria nº 01 de 02 de Janeiro de 2017

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os docentes Fabiola Oliveira da Cunha, matrícula
17344509, CPF 013.366.287-07; Douglas Monsores de Melo
Santos, matrícula 1729177, CPF 105.347.247-10 e Jaqueline
Izadora Vilaca Potasio - Discente, matrícula 2015190560,
CPF 133.276.627-70 para, sob a presidência da primeira,
constituírem a comissão de seleção de tutor para o grupo
PET "Matemática e Meio ambiente, conforme Edital
34/PROGRAD/2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


